.

'
. senior scho-

dMJlOTnni sclKtlariuiii solummodo prardicta; liberaturae partinpes iars.

fian\ donor pnrilif tus reciditUB ca intent ione sufficienter pro sin-

augeatur. I an, a nuitingat, quod ahsit! dictum
manerium de BchjDDj 'L''""- p<T aiKju.m legis processum, ant

per aliam quanu urxjuo viam, a di< to (ollcgio amoveri et auforri,
DOC loco Bic ; (lliius alii, sen buna alia, ipsi collegio

:it, tuiu pra-dirtuni collegium ad
ur.

I

1

P npositum ct Bcholare*

dlHvdOiflttt piii. -ur-. <|U.H( dirtus Pra'po^i
:iuiis suis. pi,, n.lni IQA, rt

litl-. (lr<rin inarr.i-, il.

in.'ns.nu
|>rr

sr lnir.il, vcl

'.ifc
poii.it, (juando-

r.'iitm .itur, (juod Docanus pro
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suis laboribus clecem percipiat solidos, duo vero thesaurarii decem
solidos, quorum uterque quinque percipiat solidos : nos tamen, dicti

Praepositus et scholares,considerantes multiplices eorum fore labores

mine, ultra tempus prim/mae fundationis, ordinamus, quod Pra?po-
situs dictac domus, praetor decem mat cas pracdictas, communias suas

percipiat sicut unus prsedictorum scholarium, quoties et quamdiu
suam corporalem ibidem exhibuit praesentiam. Et quod Decanus,

qui pro tempore fiuerit, pro stipeudio officii sui, percipiat anmiatim

viginti solidos; et thesaurariorum quilibet tredecim solidos et qua-
tuor denarios.

Et insuper, volumus et ordinamus, quod Decanus in registro

communi, ad hoc ordinato, scribat seu scribi laciat omnia acta

et decreta, per Praepositum et scholares dicti collegii capitularitor
facta ; pro quibus percipiat Decanus, ultra pensionem praedictam,
sex soiidos et octo denarios de proventibus dicti collegii, imperpo-
tuum. In quorum omnium testimonium, sigillum nostrum prae-
sentibus apposuimus. Datum in collegio praedicto Oxoninc,
vicesimo tertio die mensis Octobris, anno Domini miilesimo

quingentesimo quarto.

Quibus ordinal ionibus per nos diligenter inspectis, ac delibera-

tione provida examinatis, quia invenimus easdem ordinationes

satis rationabiles et honestas, ac honorem et utilitatem dicti

collegii et degentium in eodem non mediocriter respicientes; nos,

ad instantem requisitionem dictorum Picepositi et scholarium,
easdem ordinationes omnes et singulas, quantum in nobis, auctori-

tate nostra ordinaria et pontificali ratificamus, approbamus, ac

pro nobis et successoribus nostris confirmamus, easque robur

perpetuae firmitatis babere volumus et ordinamus : statuentes et

firmiter injungentes, quod praefati Praepositus et scholares modern!,
ac quicunque successores sui iu eodem collegio, dictas ordinationes

et singula contenta ineisdem, juxta omnem tenorem, vim, formam
et eflectum, earundem, diligenter perpetuis luturis temporibns
observent, et faciant inviolabiliter observari. Et, si quid dubium,
obscurum sive diminutum, in praemissis reperiri contigerit in

posterum, iliud interpretandi et declarandi, ac, si opus fuerit,

dictas ordinationes corrigendi et reformandi, nobis et successoribus

nostris tenore pi'sesentium reservamus potestatem. In quorum
omnium et singulorum praemissorum testimonium atque fidem,

sigillum nostrum est praesentibus appensum. Datum in hospitio
nostro, apud Vetus Templum Londoniae, vicesimo die mensis

Novembris, anno Domini miilesimo quingentesimo quarto, et

nostrae consecration is anno nono.
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[Ordinances confirmed by William Smith, Bishop of Lincoln;

May, 1507.]

utos literas in^pecturis, Willelmus, permissions
i, Lincolniensis Episcopus, salutcm in Domino scmpiternam.
frit universitas vestra, nos quasdam ordinationes, per Prae-

liolarcs domus sou aula? Beat OP Maria? Oxoniap, nostrae

dicec<'si<, do eorum communi et unanimi assensu factas, perpetuis

U'lnporibus in eadem domo per eosdem et successores suos quos-

jiie tirmiter observandas, sigillo communi Pra?positi et collegii

iolarium, eisdem appenso, signatas, et nobis ex parte
eorun :ispexisse: eo, qui sequitur, sub tenure.

l~ui\vi>ls. pi. i eras inspecturis ant audituris, appareat
, quod .a, qu.T infra scribuntur, sunt ordinatione-.

unanimi con-ensu Pnrpositi et scholarimn domus Beatae Mariae
- Oxonia?, vocati Oriell, iacta? et. stabilitap, per

i successores perj^etuis futuris temporibus firmiter

vaiuhr.

Inpriini^, cum in onlinationibus et statutis primariis die-fa*

domus et collejjii contineatur, quod, crescentibus dictce domus
rodditibus, quoties hoc contigerit, numerus Scholarium

atur in rcxl'in
; quia reverendus in Christo pater et dominus,

inns Wilielmus, Lincolniensis Episcopus, zelo caritatis et

intni La inductus, immensa praedicto ooUcgio beneficia, in

lam; >ni'in fidei et divini cultns, ac nnmeri schola-

nn, concessit ; ac, inter ca?tera SIUT lar<ritatis

i snmmam trecentarum librarum, bona? monetae
- dic-;ii roilt'Lr ii ft

i]>si collegio antedicto de sua mn-
ali;.-r tradidit : hinc statutuin rst

iinatuin, <! niianiini consensn Prrppositi et sdiulariiiin dicti

u- dicti colle.irii, ultra numerum dtxiem

irinin in statntis
j

rimjr ordinalionis oxpressum ; ultra rtiam
ruin (jiiatnor >ciiolarium, ex luMH'ficiis venerabilis viri Johan-

nis I vilinatum ;
ac ciiam ultra iinnin scholarcm,

thills |Kitri< Johannis C'arpentcr, quondam YVi-

.tnm; unus alius sdinlaris, in et do
or iundu.s facultatis artium bacralaui

dnni ;

ciis, (jni priu^ proli.ibili-
in cadrin, infra annum post datum

]
i.rs( utium

in, |n\ta lormani statuto-

. in prr|rluuin JS- isd<in assumptus erit

'is: et qu. .!. <lc i : hnpisniodi
chol i usi onuudiii,, M .jnis i<

j.c-

;i, Statnti, | CX Sociif die i sacrrdos. A rhnplain to

1,1111 noii (ihlicratus, ultra jus i sui. si talis in"
th- soul of the

eouegio ir. ahoquin alms honestui capc-llanus, (juatuor Bi8h

A scholar of
the diocese of

Lincoln, of
the foundation
W. Smith,
Bishop of
Lincoln.
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marcas de proventibus dicti collegii percipiet annuatim
; qui pro

salute animae dicti patris reverend! Lincolniensis Episcopi, et

animarum parentum, praedecessorum et successorum suonim,

Episcoporum Lincolniensium, in capella Beatae Mariae Virginis,
infra ecclesiam parochialemejusdem Beatae Virginis, dicto coilegio
in Universitate Oxoniensi appropriatam, orabit et in perpetuum
celebrabit.

Insuper, statutum est, quod, postea quam praefatus reverendus

pater Lincolniensis Episcopus mortem cum vita commutaverit,
dicti Praepositus et scholares annuas sibi, et dictis suis parentibus
et pra?decessoribus, exequias in die anniversarii sui solenniter

observabunt. Quorum Praepositus (si pra?sto sit in ipsis exequiis)

viginti denarios, et quilibet scholaris pra?sens decem denarios,

recipiet.

Insuper, ordinatum est, quod sin^uli sacerdotes de dicta socie-

tate, in singulis suis missis celebrandis, inquibus memoriae, juxta
morem ecclesiae consuetum, dici solent, praefatum reverendum

patrem suis orationibus, cum collecta,
"
Kege, qucesumus, Domine,

famulum tuum Willelmum, pontificem nostrum," etc.. dum su-

perstes fuerit, et, postquam fuerit viam universae carnis ingressus,
cum collecta,

'*
Deus, qui inter Apostolicos sacerdotes," etc., cum

secretis et post communionibus ad ipsas collectas pertinentibus,
coMimendare teneantur imperpetuum.

Postremo, in omnibus sanctis orationibus, quibus Praepositus,
Socii et scholares, dicti collogii astricti sunt, pra?fatum reveren-

dum patrem inter praecipuos benefactores dicti collegii nominare
et commendare imperpetuum tenebuntur. In quorum omnium
et singulorum fidem et testimonium praemissorum, sigillum com-
mune domus sive collegii antedicti praesentibus est appensum.
Datum in capella collegii predict! Oxoniae, quinto die mensis

Maii, anno Domini millesimo quingentesimo septimo.
Nos igitur, inspectis et diligenter examinatis ordinationibus

praedictis, invenientes easdem rationabiles et honestas, ipsas in

dicto coilegio perpetuis temporibus observandas et tenendas,

quantum in nobis est, ratificamus, approbamus, et auctoritate

pontificali nostra confirmamus ; reservantes nobis potestatem prae-
dictas ordinationes, si aliquaex eisobscura, diminuta vel ambigua,
in futurum resultare contigerit vel oriri, declarandi et interpre-

tandi, et, si necesse fuerit, corrigendi. Praeposito et scholaribus

collegii antedicti firmiter injungentes, quod ipsi ordinationrs

praedictas, sub juramento eorum, observent temporibus perpetuis,
et faciant inviolabiliter observari. In quorum omnium et singulo-
rum fidem et testimonium praemissorum, sigillum nostrum est

presentibus appensum. Datum septimo die mensis Maii, anno
Domini millesimo quingentesimo septimo, et nostra? consecrationis

anno duodecimo.
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COMPOSITION OF THOMAS WILCOTTES.

Onera Capcllani irykottcs. sire compositio cjusdem;

[10 November, 1471.]

/laqoui
indent lira, facta inter Henricum Sampson, Praepositum

Collegii Regis Oxonia?, vocati the Oriell, in comitatu Oxoniae, et

emblem collegii scholares, ex una parte, et Thomam Willcotes,

aimigerum, et Pot ruin Abbatem et conventum de Bruera in

c-omitatu Oxonia*, ex allera parte, testatur quod pracdictus
Thomas concessit prapfato Pracposito et scholaribus, et eorum

ibus, quod ipse Thomas, pro certa pecuniarum summa
eidom Thomae solvenda, et pro cert is oneribns et pietatis operibus

subscripts, per ipsos Praepositum et scholares ac successores

suos ie support an.dis et sustinendis, feofi'abit, citra festum

hap proximo futurum post datum praesentium, de et in

manerio suo de Over Chalforde in comiiatu Oxoniir, ot in omnibus
terris et tenomentis, rt'dditibus et serviliis suis, cum p^rtinfQtiis,
in Not her Chalforde, in eodem comitatu, Joliannem Carpenter,
Dei gratia, Wigorniensem Episcopum, Ricardum Cliokke mili-

tem, Thomam llaukins archidiaconum Wigorniensem, Roorerum

Power, Willelmum Bekyngham, armigeros, Thomam Ranke
clcricum. ivct<jrem ecclesiae de Stonam Aspall, de comitatu
South folchiae, Johannem Parker mercatorem, Robertum Skeyman

rtorem de Northcravke in comitatu Northfolchia?,
'J'homam Sadelor clericum, ot Willelmum Pomery de Abvmlon,
habendis eis, liaMcdibus et assignatis suis, imperpetuum, ad

tiom in (jnd ipsi Johannes Carpontor Wigornionsis Epis-
copus. Ricardus Chokke, Thomas Haukyns, Rogerus Power,
Willolmus B-kvnham, Thomas Ranke, Johannes Parker,